את עפר הארץ גם זרעה יונה:

vid. fol. 3. 36. 117. supra. 5. 106. 28. 326.  
et supra. fut. sing. ref. 3. mafe. in nishal Cp. 192.)  
i syll. brevis a fine comp. 2 longa. 3. brevis simplex.  
accent. ton. diffinet. filuz. in ult.

Surgere.

Refusit.

קום

isfa radix Cp. 129 lex.) quise עו Cp. 184.)  
inverat. sing. ref. 2 mafe. in gal Cp. 190.) syll. longa

s. 16. 17.

אח

17 anal. con  
in (-) Ca. 101  
Syll. brevis  
utring. con

האדו

anal. fist. con  
s. s. i. syll. con  
o. cum auct. in

אין

17 anal. con  
in. in gal. con  
7 in d. et in  
s. s. anal. con  
- 23. i. syll. con  
a. gal. con

אין

106. 28. 32  
in nichil. con  
a. s. brevis. con  
ult.

אין

2. 17. Ca. 101  
Ca. 101. 102. 103.

— 143.

a fine comp. cum aiant. for. zethiv.

הַתְּהִיָּה

vid. fol. 109. anal. inparat. sing. perf. 2. mase. in  
hithpacl. ca. 141. 3. et. ult. c.

בְּאַרְץ לְאַרְבֵּה וְלִרְחֵבָהּ

vid. fol. 5. 204. formatio ut sequent. verbi. quod  
vid. fol. 204. anal. cum prof. 7. ante c. 7. et 3. ca.  
124).

כִּי לֶךְ אֶתְּנֶנָּה:

vid. fol. 13. 112. 39. 32. 6. et 352. anal. cum  
diffinit. siluq.

Versus 18.

וַיִּאָהֵל אַבְרָם וְיִצְחָק

vid. fol. 157. 350. 314. 93. et 190. anal. sing.  
cum prof. 1. convers. fut. ca. 123. au. ton. sebhiv.

וַיֵּשֶׁב בְּאֵלֵיוֹ

vid. fol. 153. et 325. anal. construct. plus. mu-  
tato d' in ' .. ca. 62. 1. manente c. ca. 103. circa  
fin. 203. et 1. ca. 106. 1. cum prof. 1. ca. 124. 1. 3. syl.  
longa. i. ab init. comp. reliquo simplic. au. ton.  
masecha in ult.

מִמְדֵּי אֶשֶׁר בְּחֶבְרוֹן

vid. fol. 20. anal. reliqua. nom. propr. locor. sing.  
c. 1. quic. fut. post brevem ca. 23. 1. i. syl. brev. a fine comp.  
2. longa simplic. it. prof. 7. i. syl. brev. utriusq. comp.  
2. longa a fine comp. cum ton. au. diff. ath. nahl.

וַיְבֹרֶךְ שָׁם מִזְבֵּחַ לַיהוָה:

vid. fol. 256. 71. 256. 64. 257. anal. cum  
diffinit. siluq.

f. 17. 18.

gethiv.

ה

nos. 2. majin

בארץ

nos. 1. ver. 1. 1. 1.

nos. 1. 2. 1. 1. 1.

כי

nos. 1. 2. 1. 1. 1.

?

ויאמר

nos. 1. 2. 1. 1. 1.

nos. 1. 2. 1. 1. 1.

וישם

nos. 1. 2. 1. 1. 1.

nos. 1. 2. 1. 1. 1.

nos. 1. 2. 1. 1. 1.

טמר

nos. 1. 2. 1. 1. 1.

nos. 1. 2. 1. 1. 1.

nos. 1. 2. 1. 1. 1.

nos. 1. 2. 1. 1. 1.

ויבן

nos. 1. 2. 1. 1. 1.

nos. 1. 2. 1. 1. 1.

nos. 1. 2. 1. 1. 1.

nos. 1. 2. 1. 1. 1.

nos. 1. 2. 1. 1. 1.

nos. 1. 2. 1. 1. 1.

nos. 1. 2. 1. 1. 1.